
現在の市域に合わせて組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,855 31,905 1,157 404 753 3,428 3,436 -8 745 16,879

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 62,100 30,558 31,542 104 41 63 215 193 22 85 16,362

2 62,175 30,605 31,570 102 23 79 168 172 -4 75 16,378

3 61,734 30,369 31,365 102 40 62 378 881 -503 -441 16,258

4 61,908 30,449 31,459 83 33 50 847 723 124 174 16,465

5 62,028 30,515 31,513 98 32 66 258 204 54 120 16,535

6 62,093 30,539 31,554 90 36 54 173 162 11 65 16,586

7 62,172 30,554 31,618 99 29 70 266 257 9 79 16,613

8 62,278 30,624 31,654 106 20 86 253 233 20 106 16,667

9 62,388 30,699 31,689 78 29 49 205 144 61 110 16,704

10 62,552 30,780 31,772 107 37 70 254 160 94 164 16,767

11 62,657 30,833 31,824 90 45 45 225 165 60 105 16,808

12 62,760 30,855 31,905 98 39 59 186 142 44 103 16,879

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和49年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

62,760



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

26,697 27,615 1,027 328 699 3,022 2,936 86 785 14,996

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 53,621 26,392 27,229 91 34 57 199 162 37 94 14,490

2 53,707 26,443 27,264 89 17 72 149 135 14 86 14,514

3 53,338 26,244 27,094 94 33 61 337 767 -430 -369 14,406

4 53,471 26,303 27,168 75 25 50 724 641 83 133 14,591

5 53,565 26,358 27,207 86 24 62 204 172 32 94 14,651

6 53,643 26,383 27,260 79 28 51 159 132 27 78 14,703

7 53,727 26,401 27,326 89 23 66 239 221 18 84 14,722

8 53,814 26,464 27,350 88 18 70 217 200 17 87 14,776

9 53,926 26,540 27,386 65 23 42 191 121 70 112 14,814

10 54,083 26,614 27,469 98 32 66 236 145 91 157 14,875

11 54,203 26,677 27,526 80 39 41 202 123 79 120 14,918

12 54,312 26,697 27,615 93 32 61 165 117 48 109 14,996

人口 自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和49年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

54,312



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

4,158 4,290 130 76 54 406 500 -94 -40 1,883

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,479 4,166 4,313 13 7 6 16 31 -15 -9 1,872

2 8,468 4,162 4,306 13 6 7 19 37 -18 -11 1,864

3 8,396 4,125 4,271 8 7 1 41 114 -73 -72 1,852

4 8,437 4,146 4,291 8 8 0 123 82 41 41 1,874

5 8,463 4,157 4,306 12 8 4 54 32 22 26 1,884

6 8,450 4,156 4,294 11 8 3 14 30 -16 -13 1,883

7 8,445 4,153 4,292 10 6 4 27 36 -9 -5 1,891

8 8,464 4,160 4,304 18 2 16 36 33 3 19 1,891

9 8,462 4,159 4,303 13 6 7 14 23 -9 -2 1,890

10 8,469 4,166 4,303 9 5 4 18 15 3 7 1,892

11 8,454 4,156 4,298 10 6 4 23 42 -19 -15 1,890

12 8,448 4,158 4,290 5 7 -2 21 25 -4 -6 1,883

総数

8,448

人口 自然動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（昭和49年1月～12月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数


